ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE ALTA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2021

RETIFICAÇÃO Nº 02/2021

O MUNICÍPIO DE PONTE ALTA faz saber a quem possa interessar a RETIFICAÇÃO Nº

02/2021 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2021.

I- Retifica-se o item 7.9 do edital para inclusão do cargo de PEDREIRO, conforme segue:

Onde se lê:

7.9. Da especificação da Prova Prática para os cargos de CARPINTEIRO, MERENDEIRA,

SERVENTE – FEMININO e SERVENTE – MASCULINO:

Leia-se:

7.9. Da especificação da Prova Prática para os cargos de CARPINTEIRO, MERENDEIRA,

PEDREIRO, SERVENTE – FEMININO e SERVENTE – MASCULINO:

II- Os demais itens do edital permanecem inalterados.

Ponte Alta (SC), 05 de janeiro de 2022.

Gustavo Carvalho da Silva

Prefeito Municipal em Exercício